

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ..ชื่อศูนย์ฯช่วยเหลือผู้ประสบอุทกภัย ตามโครงการช่วยเหลือผู้ประสบภัยพิบัติกรณีฉุกเฉิน (อุทกภัย).....
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....สำนักปลัด/องค์การบริหารส่วนตำบลอุบะบายะ.....
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร....608,300 .- บาท (เงินหกแสนแปดพันสามร้อยบาทถ้วน).....
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ
เป็นเงิน..... 608,300 .- บาท (เงินหกแสนแปดพันสามร้อยบาทถ้วน).....
ราคา/หน่วย (ถ้ามี).....-.....-บาท
 - 4.1 ข้าวสาร 5 กิโลกรัม ๆ ละ 34 บาท 170 บาท 1,540 ครั้วเรือน เป็นเงิน 261,800 บาท
 - 4.2 น้ำปลา 1 ขวด ๆ ละ 20 บาท เป็นเงิน 20 บาท 1,540 ครั้วเรือน เป็นเงิน 30,800 บาท
 - 4.3 บะหมี่กึ่งสำเร็จรูป 5 ซอง ๆ ละ 7 บาท เป็นเงิน 35 บาท 1,540 ครั้วเรือน เป็นเงิน 53,900 บาท
 - 4.4 ปลากระป๋อง 5 กระป๋อง ๆ ละ 22 บาท เป็นเงิน 110 บาท 1,540 ครั้วเรือน เป็นเงิน 169,400 บาท
 - 4.5 น้ำดื่ม 1 โหล ๆ ละ 60 บาท เป็นเงิน 60 บาท 1,540 ครั้วเรือน เป็นเงิน 92,400 บาท
5. แหล่งที่มาราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1บัสซาร์ ค้ามะพร้าว.....
 - 5.2.....อาติถรรพ์การค้า.....
 - 5.3.....ฟิตรี พาณิชย์.....
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 6.1นายนิม สาคอ.....
 - 6.2นายประสาทร ปานชาติ.....
 - 6.3นางสาวดารุณี มาหะดุง.....
 - 6.4

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ..ชื่อศูนย์ฯช่วยเหลือผู้ประสบอุทกภัย ตามโครงการช่วยเหลือผู้ประสบภัยพิบัติกรณีฉุกเฉิน (อุทกภัย).....
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....สำนักปลัด/องค์การบริหารส่วนตำบลอุบะลายะ.....
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร....608,300 .- บาท (เงินหกแสนแปดพันสามร้อยบาทถ้วน).....
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ
เป็นเงิน..... 608,300 .- บาท (เงินหกแสนแปดพันสามร้อยบาทถ้วน).....
ราคา/หน่วย (ถ้ามี).....-.....-บาท
 - 4.1 ข้าวสาร 5 กิโลกรัม ๆ ละ 34 บาท 170 บาท 1,540 ครั้วเรือน เป็นเงิน 261,800 บาท
 - 4.2 น้ำปลา 1 ขวด ๆ ละ 20 บาท เป็นเงิน 20 บาท 1,540 ครั้วเรือน เป็นเงิน 30,800 บาท
 - 4.3 บะหมี่กึ่งสำเร็จรูป 5 ซอง ๆ ละ 7 บาท เป็นเงิน 35 บาท 1,540 ครั้วเรือน เป็นเงิน 53,900 บาท
 - 4.4 ปลากระป๋อง 5 กระป๋อง ๆ ละ 22 บาท เป็นเงิน 110 บาท 1,540 ครั้วเรือน เป็นเงิน 169,400 บาท
 - 4.5 น้ำดื่ม 1 โหล ๆ ละ 60 บาท เป็นเงิน 60 บาท 1,540 ครั้วเรือน เป็นเงิน 92,400 บาท
5. แหล่งที่มาราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1บัสซาร์ ค้ามะพร้าว.....
 - 5.2.....อาติถรรพ์การค้า.....
 - 5.3.....ฟิตรี พาณิชย์.....
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 6.1นายนิม สาคอ.....
 - 6.2นายประสาทร ปานชาติ.....
 - 6.3นางสาวดารุณี มาหะดุง.....
 - 6.4